

Jméno zákazníka															SBDK Most					bl.: 526					čp. 688 - 692					ZAKÁZKOVÝ LIST																			
Adresa					Lipová, Most																				číslo SA/SV					21					Hod.sazba :										345 Kč				
																									Objednávka					250104714																			
Telefonní kontakt :					Ing. Saladiaková Margita - 607 524 977																				Datum přijetí:					21.07.2025					Datum ukončení :										21.11.2025				
Jméno dělníka		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	C																
Technik 1																																																	
Technik 2																																																	
Technik 3																																																	
PRACOVNÍ LIST															KALKULACE																																		
Popis práce															Materiál					Měrná jednotka		Množství		Cena za jednotku			Částka																						
Stržení nesoudržných vrstev původní nefunkční krytiny															stržení krytiny					ks		1		2700 Kč			2700 Kč																						
Očištění původního oplechování podél dešťového žlabu															čištění oplechování					bm		7		285 Kč			1995 Kč																						
Vyspravení podkladů po demontáži															vysprávka podkladů					m2		10		460 Kč			4600 Kč																						
Celoplošné natavení asfaltové krytiny															svislá izolace					m2		10		845 Kč			8450 Kč																						
															vodorovná izolace					bm		7		980 Kč			6860 Kč																						
Zajištění svislých ploch klempířským prvkem, kotvení, tmelení															klempířské prvky					bm		8		660 Kč			5280 Kč																						
															kotvy, tmel					bm		8		340 Kč			2720 Kč																						
															odpady					sou		1		3800 Kč			3800 Kč																						
															Materiál										36 405 Kč																								
															% přírážka za materiál										Kč																								
JMV tech s.r.o.					Poznámky :										Mzda										0x345			0 Kč																					
ul. U Stadionu čp. 1190															Zvláštní náklady - doprava osob - přesun hmot										3x500,-			1500 Kč																					
434 01 Most															doprava dodávka/nákladní - přesun hmot										780,-			Kč																					
IČ 47286334 DIČ CZ47286334															Celkem bez DPH										37 905 Kč																								
Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečně odpracované hodiny.															Daň %										12%		21%		Kč																				
															Fakturovaná částka vč. DPH										12%		21%		Kč																				
															Zapsal :										  Při placení po skončení práce s platno i h n e d na zvláštní stvrzenku - jinak do 10 dnů																								
Podpis zákazníka					Hodnocení :																																												